REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIA KAMEZ

Nr.19), prot. Kaméz, mé)3. 10, 2020

VENDIM
Nrl65 Daté23 /]2 /2020

PER MIRATIMIN E PROJEKT BUXHETIT AFATMESEM (PBA) PER
PERIUDHEN 2021, 2022, 2023

Késhilli Bashkiak i mbledhur sot me dt.23.12.2020, ng kushte t& vecanta si pasoje e masave t& ndérmara
pér parandalimin e pérhapjes s& virusit COVID-19, pasi mori n& shqyrtim Projekt- Vendimin nr.___ dt
17.12.2020,

Né mbéshtetje té:
- Ligji nr.139/201S, “Per Veteqeverisjen Vendore”qeverisjes vendore"
- Ligji nr. 9936 dt. 26/06/2008P&r Menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republikén Shqipérisg”,
- Ligji nr. 10 296 dt. 08.07.2010 , “Per Menaxhimin financiar dhe kontrollin ,,
- Ligjit 68/2017 date 27.04.2017 “Per Financat e Veteqeverisjes Vendore” neni 52 pika 2.
- Udhezimit te M.F. nr.10/1 date 28.02.2017 ‘“Per pergatitjen e Buxhetit Vendor”,
- Udhezimin Nr. 2 date 06.02.2012 “Per procedurat standarte te zbatimit e buxhetlt”
-Udh&zimin Nr. 27 dat€ 10.07.2020 “Pér pérgatitjen e Programit Buxhetor Afatmesem
Vendor 2021-2023 ”

&

VENDOSI

Miratimin e PBA sipas formulareve te meposhtém
1.Miratimin e F.P.T per vitet 2021-2023 (Instrumenti i Planifikimit Financiar).
2,Relacionin (Shtojca) e P.B.A 2021-2023.

3.Ky vendim hyn ne fuqi pas konfirmimit ligjor nga Prefekti i Qarkut.

KRYETAR




